Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  июня 2024  года						                 № 87/417-5
г. Осташков

	[bookmark: _Hlk107931245]О выплате компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий Осташковского округа с правом решающего голоса в безналичной форме в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»,
 территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Выплату компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Осташковского округа и участковых избирательных комиссий №№613, 623, 624 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 производить в безналичной форме.
2. Установить срок выплаты компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Осташковского округа  до 30 сентября 2024 года.
3. Установить срок выплаты компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№613, 623, 624  до 30 сентября 2024 года.
4. Председателям участковых избирательных комиссий представить в территориальную избирательную комиссию Осташковского округа график работы членов участковых избирательных комиссий, сведения о фактически обработанном времени членами участковой избирательной комиссии, решение участковой избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва
по одномандатному избирательному округу №5 заместителю председателя, секретарю, иным членам участковой избирательной комиссии в срок до 15 сентября 2024 года
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№613, 623, 624.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  июня

202

4

года

№

87/417

-

5

г. Осташков

О выплате компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам

избирательных комиссий

Осташковского округа

с правом

решающего голоса в безналичной форме в период подготовки и

проведения

дополнительных выборов

депутат

а

Осташковской городской

Думы второго созыва

по о

дномандатному избирательному о

кругу № 5

В соответствии с

о статьями 26

,

29,

57 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями

22,

25, 53

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО

,

постановлением

избирательной комиссии Тверской области

от

22 апреля

2022г. №

62/730

-

7

«О возложении

исполнения полномочий по подготовке  и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума Осташковского городского округа Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Осташковского округа

»

,

территориальная избират

ельная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Выплату компенсации, дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

и участковых избирательных комиссий

№№

613, 623,

624

с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

дополнительных

в

ыборов

депутат

а

Осташковской городской Думы второго

созыва

по одноманда

тному избирательному округу № 5

производить в

безналичной форме.

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    21  июня   202 4     года                                 №  87/417 - 5   г. Осташков

О выплате компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам  избирательных комиссий   Осташковского округа   с правом  решающего голоса в безналичной форме в период подготовки и  проведения  дополнительных выборов  депутат а   Осташковской городской  Думы второго созыва   по о дномандатному избирательному о кругу № 5

В соответствии с о статьями 26 ,  29,  57 Федерального закона от 12.06.2002  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьями  22,  25, 53  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20 - ЗО ,  постановлением  избирательной комиссии Тверской области  от   22 апреля   2022г. №  62/730 - 7   «О возложении   исполнения полномочий по подготовке  и  проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума Осташковского городского округа Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Осташковского округа » ,     территориальная избират ельная комиссия  Осташковского округа  постановляет :   1.   Выплату компенсации, дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) членам территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа  и участковых избирательных комиссий  №№ 613, 623,  624   с правом решающего голоса в период подготовки и проведения   дополнительных   в ыборов   депутат а   Осташковской городской Думы второго  созыва   по одноманда тному избирательному округу № 5   производить в  безналичной форме.